2023年 3月吉日

カスタマー各位

                              株式会社 光城精工

製品価格一部改定のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品に採用している諸資材、原料の断続的な値上げ、物価上昇に伴う他経費の高

騰により、使用部材の単価アップが続いております。これまで自助努力ならびに購入取引先

会社様との交渉により、製品単価や卸価格の維持に努めて参りましたが、現状維持は非常に

厳しいものとなり、一部製品価格の変更をさせていただくことになりました。

つきましては誠に不本意ではありますが、別添「価格リスト」の通り改定させていただきま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

―  記 ―

■製品価格改定の対象製品および新価格

別添「価格改定リスト」参照

■実施時期

2023年 4月 21日（金） 弊社受注受付分より

（前日までの受注分に関しては従来価格にて対応）

■製品情報サイト

株式会社光城精工ホームページ

http://kojo-seiko.co.jp/

以上

＜問い合わせ先＞

株式会社光城精工 松崎工場

〒036-0164 青森県平川市松崎西田 43-4

担当 電源事業部 土岐／喜多嶋

TEL 0172-43-0050

FAX 0172-43-0052

E-Mail sales@kojo-seiko.co.jp